

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2010년도 추경 3 회 일반회계 건설재난관리과 ~ 건설재난관리과

부서: 건설재난관리과

정책: 지하수관리(환경보호/상하수도·수질)

단위: 지하수 오염예방

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
건설재난관리과	21,357,070	20,846,950	510,120
국	3,253,392	3,253,392	0
광	5,093,000	4,586,000	507,000
특	1,500,000	1,500,000	0
도	1,286,246	1,286,246	0
군	10,224,432	10,221,312	3,120
지하수관리(환경보호/상하수도·수질)	30,569	20,569	10,000
지하수 오염예방	30,569	20,569	10,000
지하수 폐공처리	30,569	20,569	10,000
401 시설비및부대비	15,000	5,000	10,000
01 시설비	15,000	5,000	10,000
○지하수 폐공처리	경정1,000,000원*15공 15,000	5,000	10,000
지방도로 교통망 확충(수송및교통/도로)	4,503,926	4,003,806	500,120
광	638,000	131,000	507,000
군	3,865,926	3,872,806	△6,880
지방도로 유지관리	1,005,866	1,012,746	△6,880
군도, 농어촌도로 유지보수	975,866	982,746	△6,880
201 일반운영비	42,849	49,729	△6,880
02 공공운영비	38,460	45,340	△6,880
○덤프트럭 유지관리비	경정250,000원*3대*12월 9,000	14,400	△5,400
○덤프트럭 종합및 책임보험료	경정1,700,000원*3대 5,100	3,900	1,200
○도로보수용(설해)장비 수리비	경정500,000원*2종 1,000	2,000	△1,000
○도로유지보수용 기기 유류대(휘발유)	경정0원 0	2,560	△2,560
○덤프트럭 환경개선부담금	경정36,660원*3대 110	390	△280
○습염식제설장비 상수도요금	경정108,330원*12월 1,300	360	940

부서: 건설재난관리과
 정책: 지방도로 교통망 확충(수송및교통/도로)
 단위: 지방도로 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감	
	○습염식제설장비 적치장 전기요금	경정58,330원*12월	700	480	220
	401 시설비및부대비		769,317	769,317	0
	01 시설비		753,000	753,000	0
	○군도,농어촌도로 보수비(군민과의 대화)	경정10,000,000원*28.6개소	286,000	320,000	△34,000
	○군도,농어촌도로 차선도색비	경정2,000,000원*23km	46,000	40,000	6,000
	○군도,농어촌도로 유지관리사업비	경정71,000,000원	71,000	50,000	21,000
	○군도,농어촌도로 아스콘 덧씌우기사업	경정100,000원*2,100m	210,000	200,000	10,000
	○군도5호선 상습침수지역 개선 실시설계비	경정30,000,000원	30,000	40,000	△10,000
	○도로노면청소차량 차고설치비	경정61,000,000원	61,000	50,000	11,000
	○도로보수원 대기실 설치공사비	경정4,000,000원	4,000	10,000	△6,000
	○교통시설물 설치공사(과속방지턱 및 차선도색 등)	경정10,000,000원	10,000	8,000	2,000
	지방도로 개설 및 정비		2,579,060	2,579,060	0
	군도 사리도 확포장		1,150,600	1,150,600	0
	401 시설비및부대비		1,150,600	1,150,600	0
	01 시설비		1,132,000	1,132,000	0
	○군도3호선(선암지구) 확포장공사	경정808,000,000원	808,000	850,000	△42,000
	○군도13호선(대성지구) 확포장공사(토지매입비)	경정286,000,000원	286,000	244,000	42,000
	농어촌도로 확포장사업		1,338,460	1,338,460	0
	401 시설비및부대비		1,338,460	1,338,460	0
	01 시설비		1,300,000	1,300,000	0
	○월평~환곡간 농어촌도로 확포장사업비	경정891,000,000원*1.0km	891,000	1,000,000	△109,000
	○복치~종곡간 농어촌도로 확포장공사(토지매입비)	경정217,000,000원	217,000	200,000	17,000
	○소등~송정간 농어촌도로 확포장공사(토지매입비)	경정192,000,000원	192,000	100,000	92,000
	위험도로및 어린이 보호구역 개선		919,000	412,000	507,000

부서: 건설재난관리과
 정책: 지방도로 교통망 확충(수송및교통/도로)
 단위: 위험도로및 어린이 보호구역 개선

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감	
		광 군	638,000 281,000	131,000 281,000	507,000 0
	어린이보호구역 개선사업	광	507,000 507,000	0 0	507,000 507,000
	401 시설비및부대비	광	507,000 507,000	0 0	507,000 507,000
	01 시설비		507,000	0	507,000
	○어린이보호구역 개선사업		507,000	0	507,000
	507,000,000원	광	507,000	0	507,000